
130 - 139 TEST č. 7 a 8 (skupina 18 a 19) 20:15 - 21:15

140 - 141 TEST č. 7TP 21:15 - 21:20

Upozorňujeme závodníky, že od skupiny č. 7 plynule navazují další skupiny.

V neděli 7.4.2024 se v těsné blízkosti zimního stadionu konají další sportovní akce.                              

Počítejte proto s problémy při parkování, především v odpoledních hodinách.

51 - 80 TEST č. 4 (skupina 7, 8, 9 a 10) 11:35 - 14:40

81 - 98 TEST č. 5 (skupina 11, 12 a 13) 15:00 - 16:55

99 - 129 TEST č. 6 (skupina 14 - 17) 16:55 - 20:15

Časový rozpis testů výkonnosti

1 - 19 TEST č. 1 (skupina 1 a 2) 7:00 - 8:30

20 - 37 TEST č. 2 (skupina 3 a 4) 8:30 - 10:05

38 - 50 TEST č. 3 (skupina 5 a 6) 10:05 - 11:20

Teplice 7. 4. 2024



Poř. 

č.
Příjmení a jméno

Datum 

narození

Test 

číslo
Splněno

1 Kaněrová Aneta 21.11.2017 1

2 Markoidze Marika 05.03.2018 1

3 Strouhalová Nikol 10.01.2017 1

4 Popluharová Denisa 24.03.2018 1

5 Zach Naomi 09.05.2017 Krasobruslení Teplice 1

6 Topinková Berenika 16.08.2019 1

7 Topinka Štěpán 20.04.2016 1

8 Fidlerová Andrea 07.08.2017 1

9 Menglerová Eliška 27.01.2013 1

10 Kaprálová Agáta 13.08.2015 1

11 Fridrichová Jana 28.04.2017 1

12 Sluková Tereza 24.03.2017 1

13 Krejčí Elen 19.01.2017 1

14 Gregorová Barbara 19.09.2017 1

15 Lisnerová Anežka 11.09.2017 1

16 Králová Daniela 19.10.2015 1

17 Fucimanová Veronika 02.09.2015 TJ Lokomotina Veselí n. L. 1

18 Bedlánová Elizabeth 09.07.2015 1

19 Kubová Johana 27.06.2017 1

20 Coubal Maxim 13.11.2016 2 opakuje 1

21 Hisemová Rozálie 12.01.2018 2 opakuje 1

22 Jirotková Adéla 30.04.2017 2 opakuje 1

23 Šulcová Anna 29.08.2017 2 opakuje 1

24 Máče Klára 10.02.2016 2 opakuje 1

25 Schneiderová Mariana26.05.2014 2 opakuje 1

26 Schwamberger Sonja 04.01.2017 2 opakuje 1

27 Špůrová Leontýna 02.04.2016 2 opakuje 1

28 Stefaniak Barbara Emma08.04.2016 2 opakuje 1

29 Svobodová Tereza 12.04.2016 2

30 Pátková Simona 12.11.2014 2

31 Kodola Maiia 19.05.2013 2

32 Kotlárová Dajka 26.05.2016 2

33 Hadáčková Isabella 23.11.2017 2

34 Košťálová Justýna 22.02.2015 2

35 Krcháková Viola 22.10.2014 2

36 Krcháková Vivien 25.04.2013 2

37 Kubová Johana 27.06.2017 SKK Mariánské Lázně 2

HC Vajgar Jindřichův Hradec

HC Vajgar Jindřichův Hradec

HC Vajgar Jindřichův Hradec

7:00 rozjížďka

7:10 - 7:50

7:40 rozjíždka

7:50 - 8:30

8:20 rozjíďka

8:30 - 9:20ASK Lovosice

TJ AŠ Mladá Boleslav

TJ AŠ Mladá Boleslav

KK Chomutov

KK Chomutov

KK Západ

HC Vajgar Jindřichův Hradec

HC Vajgar Jindřichův Hradec

SKK Mariánské Lázně

9:10 rozjížďka

KK Benešov

HC Vajgar Jindřichův Hradec

HC Vajgar Jindřichův Hradec

Krasobruslení Teplice

HC Vajgar Jindřichův Hradec

HC PZ Kraso Kladno

BK Variace Liberec

BK Variace Liberec

BK Variace Liberec

BK Variace Liberec

BK Variace Liberec

BK Variace Liberec

BK Variace Liberec

Klub bruslení Říčany

TJ AŠ Mladá Boleslav

9:20 - 10:05

Prezentace končí vždy 1h před zahájením příslušné skupiny. Předložte registrační průkazku.

Časový rozpis testů výkonnosti

TEPLICE 7. dubna 2024

Klub Časový rozpis

SKUPINA č. 1

KK Benešov

KK Karlovy Vary

Krasobruslení Teplice

Krasobruslení Teplice

Na zimním stadionu bude přítomen stánek Sparrow a fotograf.

HC Vajgar Jindřichův Hradec

HC Vajgar Jindřichův Hradec

SKUPINA č. 2

SKUPINA č. 3

SKUPINA č. 4

TJ Lokomotiva Veselí n. L.



38 Adamcová Rozálie 16.10.2014 3 opakuje 2

39 Ševčíková Johana 20.11.2015 KK Benešov 3 opakuje 2

40 Šimečková Ester 26.10.2016 3 opakuje 2

41 Hönigová Mia 12.04.2017 3 opakuje 2

42 Čiháková Klára 16.01.2016 3 opakuje 2

43 Atroshchenko Zlata 03.02.2016 3 opakuje 2

44 Bašistová Nancy Zara 20.03.2016 3 opakuje 2

45 Borusík Vítek 12.09.2012 3

46 Nguyen Thuy Anh 28.11.2014 3

47 Nemesh Ivana 08.07.2016 3

48 Schmiedová Justýna 18.05.2014 3

49 Smolíková Martina 12.06.2014 3

50 Šťástková Sofie 26.08.2013 3

51 Štěpánková Liliana 19.06.2013 4 opakuje 3

52 Soukupová Nicole 19.08.2015 4 opakuje 3

53 Smith Amelie 07.11.2011 4 opakuje 3

54 Mrázková Linda 21.10.2013 4 opakuje 3

55 Lochman Josef 12.08.2015 4 opakuje 3

56 Holovská Magdalena 28.12.2011 4 opakuje 3

57 Sochorová Laura Ella 30.08.2015 4 opakuje 3

58 Kalabzová Agáta 15.03.2014 4 opakuje 3

59 Kuklíková Adéla 11.09.2012 4 opakuje 3

60 Popluharová Daniela 22.12.2014 4 opakuje 3

61 Dubinets Ekaterina 27.11.2011 4 opakuje 3

62 Salajová Tereza 21.01.2014 4 opakuje 3

63 Mukhametgaleeva Daria21.01.2016 4 opakuje 3

64 Andrusiv Anna 11.02.2016 4 opakuje 3

65 Kosheleva Vira 20.08.2013 4 opakuje 3

66 Fuchsová Kristina 28.12.2015 4 opakuje 3

67 Honzíková Tereza 16.01.2013 4 opakuje 3

68 Hanetšlegr Jan 15.08.2014 4 opakuje 3

69 Havlínová Ella 17.02.2016 4 opakuje 3

70 Morxová Tereza 18.07.2012 4 opakuje 3

71 Hořčičková Amélie 12.05.2016 4 opakuje 3

72 Brandejsková Anna 11.05.2016 KK Pardubice 4 opakuje 3

73 Grešlová Gabriela 06.04.2012 4 opakuje 3

74 Kolcová Amálie 02.11.2015 4 opakuje 3

75 Hainerová Anežka 21.03.2015 4

76 Nosková Sofie Petra 15.06.2013 4

77 Černá Nela 02.07.2015 4

78 Vinšová Ema 27.12.2005 4

79 Bělohradská Rozálie 26.09.2015 4

Úprava ledové plochy

USK Praha 10:50 - 11:20

TJ Lokomotiva Veselí n. L.

TJ Lokomotiva Veselí n. L.

10:40 rozjížďka

Krasobruslení Teplice

Krasobruslení Teplice

11:35 rozjížďka

Kraso brusle Černošice

Krasobruslení Teplice

TJ AŠ Mladá Boleslav

HC Vajgar Jindřichův Hradec

BK Variace Liberec

TJ Lokomotiva Veselí n. L.

9:55 rozjížďkaSK Kraso Bílina

11:45 - 12:25

Kraso brusle Černošice

SK Kraso Bílina

SK Kraso Bílina

Sport Most

Krasobruslení Teplice

SK krasobruslení SPARTA

Kraso brusle Černošice

Kraso brusle Černošice

Kraso brusle Černošice

Kraso brusle Černošice

KK Chomutov

12:15 rozjížďka

12:25 - 13:15

10:05 - 10:50

TJ Kraso Beroun

USK Praha

TJ Kralupy nad Vltavou

TJ Kraso Beroun

KK Stadion Praha

HC Ledeč n. Sázavou

SK krasobruslení SPARTA

SK krasobruslení SPARTA

KK Stadion Praha

BK České Budějovice

TJ Kralupy nad Vltavou

KK Pardubice

BK Variace Liberec

ÚKK Ústí nad Labem

USK Praha

14:00 - 14:40

13:15 - 14:00

13:50 rozjížďka

TJ Kraso Beroun

SKUPINA č. 5

SKUPINA č. 6

SKUPINA č. 7

SKUPINA č. 8

SKUPINA č. 9

SKUPINA č. 10

13:05 rozjížďka

TJ Kralupy nad Vltavou



80 Buchalová Eliška 15.11.2014 4

81 Vinařová Liliana 31.08.2011 5 opakuje 4

82 Buňatová Anna Marie 02.04.2014 5 opakuje 4

83 Procházková Viktorie 09.02.2012 5 opakuje 4

84 Bašistová Bella Elsie 04.07.2014 5

85 Gondová Isabell Mary 01.08.2013 5

86 Velenská Valentýna 07.04.2014 5

87 Caesar Marek 12.09.2009 5

88 Junková Sára 27.07.2013 5

89 Kropáčková Anna 17.08.2013 5

90 Pejchová Agáta 03.12.2013 5

91 Brousíková Michaela 24.11.2008 5

92 Dovolilová Alžběta 11.01.2011 5

93 Klajmonová Linda 06.10.2010 5

94 Krejbichová Tereza 14.05.2014 5

95 Skalníková Nela 29.11.2013 5

96 Švecová Julie 12.08.2013 5

97 Charvátová Agáta 10.04.2010 5

98 Kubíčková Markéta 01.08.2014 5

99 Sharipova Emma 08.05.2012 6 opakuje 5

100 Loktionova Ekaterina 16.02.2012 6 opakuje 5

101 Cherniavska Valeriia 26.02.2010 6 opakuje 5

102 Apanasevich Sofie 15.02.2012 6 opakuje 5

103 Němcová Adriana 05.07.2009 6 opakuje 5

104 Vindeman Ema 02.03.2010 6 opakuje 5

105 Moravcová Eva 17.02.2011 6

106 Saláková Tereza 01.11.2011 6

107 Junková Laura 06.08.2011 6

108 Vazhenina Sofia 25.11.2011 6

109 Jakoubě Lucie 16.02.2011 6

110 Olishchuk Michail 29.01.2012 6

111 Karlík Daniel 07.11.2009 6

112 Brzáková Nina 09.01.2012 6

113 Horkavá Valerie 11.10.2009 6

114 Škorpilová Anežka 04.01.2012 6

115 Mertlová Sofie 10.01.2012 6

116 Jedličková Amy 14.09.2011 6

117 Kindlová Klára 07.02.2012 6

118 Klepetková Sára 25.08.2012 6

119 Mičjanová Michaela 11.12.2011 6

120 Musilová Nikol 12.11.2011 6

Úprava ledové plochy

SK krasobruslení Sparta

18:15 - 18:55

KK Pardubice

SK Kraso Bílina

HC Rakovník

SK krasobruslení Sparta 16:55 - 17:50

SK krasobruslení Sparta

SK krasobruslení Sparta 16:45 rozjížďka

Klub bruslení Říčany

Klub bruslení Říčany

BK Variace Liberec

BK Variace Liberec

SK krasobruslení Sparta

KK Stadion Praha

Krasobruslení Teplice

Krasobruslení Teplice

Sport Most

KK Stadion Praha

SKK Mariánské Lázně

KK Chomutov

Úprava ledové plochy + oběd

TJ AŠ Mladá Boleslav

TJ AŠ Mladá Boleslav

Klub bruslení Říčany

Klub bruslení Říčany

TJ Kraso Beroun

Klub bruslení Říčany

Kraso brusle Černošice

KK Chomutov

KK Poděbrady

HC PZ Kraso Kladno

SK krasobruslení Sparta

KK Pardubice

KK Pardubice

HC Vajgar Jindřichův Hradec

BK Variace Liberec

SK krasobruslení Sparta

KK Pardubice

KK Pardubice

BK Variace Liberec

BK České Budějovice

KK Pardubice

KK Pardubice

18:55 - 19:35

18:05 rozjížďka

SKUPINA č. 15

SKUPINA č. 16

16:20 - 16:55

18:45 rozjížďka

SKUPINA č. 11

SKUPINA č. 12

SKUPINA č. 13

SKUPINA č. 14

16:10 rozjížďka

15:40 rozjížďka

15:50 - 16:20

15:00 rozjížďka

15:10 - 15:50



121 Shtets Svitlana 05.07.2011 6

122 Knápková Johana 08.08.2011 6

123 Stádníková Jindřiška 14.02.2012 6

124 Petrová Klára 15.11.2011 6

125 Agapová Varvara 05.10.2011 6

126 Kadlečková Vanesa 17.03.2012 6

127 Disha Ester 19.08.2008 6

128 Elznicová Ema 12.07.2011 6

129 Kostečková Ellen 17.01.2012 6

130 Pokorná Nela 23.01.2010 7

131 Jotovová Leontýna 14.06.2009 7

132 Rabová Agneta 30.11.2010 7

133 Blahoutová Eva 06.07.2009 7

134 Mrkvičková Aneta 20.09.2010 7

135 Hlaváčková Mariana 24.04.2009 7

136 Hořčičková Leontina 05.11.2010 7

137 Kovářová Michaela 16.12.2006 7

138 Kasl David 26.02.2009 7

139 Ceplová Amélie Emma 8

140 Cachová Melissa 25.06.2010 TP7

141 Brom David 12.11.2008 TP7

Upozorňujeme závodníky, že od skupiny č. 7 plynule navazují další skupiny.

V neděli 7.4.2024 se v těsné blízkosti zimního stadionu konají další sportovní akce.                              

Počítejte proto s problémy při parkování, především v odpoledních hodinách.

Akademie Tomáše Vernera

TJ Kralupy nad Vltavou

HC Rakovník

Akademie Tomáše Vernera

KK Pardubice

TJ AŠ Mladá Boleslav

TJ AŠ Mladá Boleslav

HC PZ Kraso Kladno

KK Chomutov

Spolek bruslařů mělníckých

Sport Most

BK Variace Liberec

KK Pardubice

TJ Kralupy nad Vltavou

KK Plzeň

SKUPINA č. 20

SKUPINA č. 19

KK Stadion Praha

KK Stadion Praha

Sport Most

KK Pardubice

20:45 - 21:15

SKK Aréna Plzeň

SKK Aréna Plzeň

19:25 rozjížďka

19:35 - 20:15

20:15 - 20:45

20:35 rozjížďka

21:05 rozjížďka

21:15 - 21:20

20:05 rozjížďka

SKUPINA č. 17

SKUPINA č. 18




